Главе администрации

муниципального образования –

Сасовский муниципальный район

 Рязанской области

__Макарову С.А.____

___________________,

(Ф.И.О.)

зарегистрированного по адресу:

________________________________

контактный телефон:______________

заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав

Общественного совета по независимой оценке качества работы муниципальных

образовательных организаций при Управлении образования муниципального

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области.

Являюсь__________________________________________________________
(наименование общественной организации и должности в ней)

__________________________________________________________________________________.

________________                          /__________________/
(подпись)     (Ф.И.О.)

___  _________  201  г.